[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 11 .2017

                                                                 № 647
О внесении дополнений в постановление

администрации муниципального образования

« Суоярвский район» №97от 16.02.2017
« Об организации питания обучающихся по

ведомственной целевой программе

оказания гражданам государственной социальной
помощи «Адресная социальная помощь» на 2017 год.
Администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление   администрации муниципального образования «Суоярвский район» №97 от 16.02.2017  « Об организации питания обучающихся по  ведомственной целевой программе оказания гражданам государственной социальной  помощи «Адресная социальная помощь» на 2017 год» следующие дополнения:
2. В приложении 1  в п.2 после слов  «индивидуального обучения на дому» дополнить словами: «в форме очно-заочного, заочного обучения»;
3. В приложении  2 в подпунктах 1.1, 1.2., 1.3.   после слов  «индивидуального обучения на дому» дополнить словами: «в форме очно-заочного, заочного обучения»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль над исполнением  настоящего постановления возложить  на начальника   отдела образования и социальной политики Корьят Ж.Л..

и.о. Главы администрации

муниципального образования

.

.

«Суоярвский район»                                                                           Р.В. Петров
Разослать: Дело,   ОО, Корьят Ж.Л., ОУ-9